L324AM-315 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Nearson L324AM-315 Nearson సరఫ రు Nearson పం రు
Nearson
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ L324AM-315
త రు Nearson
వరణ RF ANT 315MHZ WHIP STR SMA MALE
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 7107 pcs
స ర ప క
VSWR 2
ల ం లు Connector, SMA Male
-
 నషం -
ం Bulk
ఇతర రు 730-1001
L324AM315
ండ సంఖ 1
ంటు రకం Connector Mount
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  -
ఎతు ( ) 3.000" (76.20mm)
రుగుట -1dBi
 ం 310MHz ~ 320MHz
 గూ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
 ( ంట  / ం ) 315MHz
ల లు -
వర తక వరణ 315MHz Whip, Straight RF Antenna 310MHz ~ 320MHz -1dBi Connector, SMA Male Connector Mount
అ ష -
ం  రకం Whip, Straight
L324AM-315
గం సంఖ : L324AM-315
త రు / ం : Nearson
ఉత  వరణ RF ANT 315MHZ WHIP STR SMA MALE
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 7107 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
L324AM-315 క  ల లు
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
L32R-A12-2113
త రులు:  VCC (Visual Communications Company)
వరణ:  12 VOLTS AMBR 6" WIRE
అందు టు  ఉం :  21881 pcs
RFQ
L32P100S05FS
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
అందు టు  ఉం :  7831 pcs
RFQ
L32P300S05FS
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
అందు టు  ఉం :  8674 pcs
RFQ
L324AM-434
త రులు:  Nearson
వరణ:  RF ANT 434MHZ WHIP STR SMA MALE
అందు టు  ఉం :  6492 pcs
RFQ
L32P400S05FS
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
అందు టు  ఉం :  9387 pcs
RFQ
L321F
త రులు:  Crydom
వరణ:  MODULE SCR/DIODE 15A 120VAC PCB
అందు టు  ఉం :  2155 pcs
RFQ
L32P150S05FS
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
అందు టు  ఉం :  7747 pcs
RFQ
L32P200S05FS
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
అందు టు  ఉం :  9147 pcs
RFQ
L32P050S05BFS
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
అందు టు  ఉం :  8512 pcs
RFQ
L32R-ACL24-1113
త రులు:  VCC (Visual Communications Company)
వరణ:  INDCTR LIGHT
అందు టు  ఉం :  14494 pcs
RFQ
L32P100S05BFS
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
అందు టు  ఉం :  7298 pcs
RFQ
L32P050S05FS
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
అందు టు  ఉం :  8198 pcs
RFQ